- 1 -

人事異動のお知らせ

 当社は下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

≪ 一般人事 ≫

（2018年10月1日付）

氏 名 （新） （現）

藤 本  岳 首都圏営業第四部長  -

以上

2018年9月28日

 各 位

会 社 名  東京センチュリー株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証1部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 山 下 圭 輔

（ＴＥＬ03－5209－6710）